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Märkused: AKÖL: 147 autot ööpäevas,
sõiduautosid 98%

Tee sulgemine toimub vahemikus:
*22.07-26.07.2024 tööpäeviti kell 08:00
- 17:00
*29.07-02.08.2024 tööpäeviti kell 08:00
- 17:00

TINGMÄRGID:

Tellija

Cad proj.

AS Connecto Eesti
Kaspar Konist, tel: 5689 1529
Kaspar.Konist@connecto.ee

Tegevusluba nr ELK000084

Projekti nimetus:

Objekti asukoht:

Kuupäev Töö nr. Joonise nr.
KV240506-1

Riigitee nr 22182 Järiste-Luke mõisa
km 3,61-3,66, Kolga küla, Luke küla,
Nõo vald, Tartu maakond

Ajutine liikluskorraldus - tee sulgemine
Joonise nimetus:

L353 Kõrgepingeliinide tööd

19.06.2024

Ajutine liiklusmärk

Töötsoon

Ol.olev liiklusmärk

Ajutine liiklusmärk vajadusel

Ol.oleva liiklusmärgi post

Ajutine liiklusmärgi post

Piirdeaed

1

K.Vaino, Tel: +372 59 123 040

Ramudden OÜ, Reg. kood 12969700
Artelli 16/18, Tallinn.

Telefon: +372 622 9530  E-post:info@ramudden.ee
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Kutsetunnistuse nr. 193498 T.Rämmel
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Toode Kogus
158 2

331 2
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684 4

891b ''Välja arvatud
ehitaja loal''
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Post 1.5m 6

Post 2m 2

Punane lamp 4

158

331

351

50

351

70

351

90

684

891b

Välja arvatud
ehitaja loal


	Sheets and Views
	1


